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POUCZEN|E co do sposobu wypełniania ofeĄ:
ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukc.iami umieszczonymi pny poszczególnych polach

oraz ,ł przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: ,,pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaŚciwą odPowiedŹ, pozostawiając

praw'idłową. Przykład :,,pobieranie*/nłepebłe<łnŁ"".

l l. Dane oferenta{-tów)

lll. Zakres rzeczowy zadania publicznego

l.Podstawowe informacie o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej,
do którego jest adresol*ana oferta

Zaruąd Powiatu w Zamościu

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznĄ

1. N".r"".f"*rt"{łó.}Jorma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencii, adres siedzibY" strona

www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa oferenta: Klub Sportowy,,Agros" Zamość
Stowa rzysze n ie Kultu ry Fizy cznej
KRs 0000013910
Adres siedziby i do korespondencji: ul. Królowej jadwigi 8,22-4aaZamość
Strona www: https://ksagros.home.pl/
Adres e-mail: agrosks@poczta.onet,pl
Tel./fax.: 84 638 66 79

Bank Pekao S.A. ll. O/Zamość 23 LżAO 2005 1111 0000 1764 8088

2.Dane osoby upowaźnionej do składania
wyiaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko,

numer teiefonu, adres poczty elektronicznej)

(onrad Firek - Prezes
Iel. 84 638 66 79,792741- 46a
Fax. 84 638 6679
agrosks@ poczta.onet. pl

1. Tytuł zadania publicznego "Organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych
o charakterze ponadgminnym""

2. Terrnin realizacji zadania publicznegoą lj,'io.,*.,. I al,ł+.zoz: l.oi'i,,.."",. l ot,or,zoz:

3. §yntetyczny opis zadania {wraz ze wskazaniem mieisca iego realizacii}

ili,ffiiganizujeCzwartkilekkoatletyczne-5edycjiwiosennych(kwiecień-maj-
:zerwiec 2o23r.) Miejscem organizacji Czwartków Lekkoatletycznych będzie stadion lekkoatletYcznY

należący do OSiR w Zamościu.
projekt będzie obejmował ok. 400 osób będących mieszkańcami powiatu zamojskiego, W tYm osobY

biorące udział w zawodach i ich oplekunowie, obsługa techniczna, obsługa sędziowska, oPieka medYczna.

Grupę docelową będą stanowiły dzieci i młodzież uczące się w szkołach podstawowYch w Powiecie

zamojskim. Zawody skierowane będą do uczniów z klas lV - Vlll szkół PodstawowYch, są to roczniki 2008'

201"2 i młodsi.
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ko podmiot działający w sferze sportu w ostatnich latach spotykamy się z wieloma problemami w
nie. Nie tylko odnotowujemy mniejszą liczbę dzieci chcących uprawiać spoĘ ale równieź
żalna jest ich niska kondycja fizyczna w porównaniu do dekady wstecz, spada
m. Przyczyną takiego stanu rzeczy jest przede wszystkim niska aktywność fizyczna dzieci i młodzież

wieku szkolnym. Wpływ ma również niedostateczna ilość zawodów sportowych skierowanych do
mieszkańców powiatu.

Głównym celem czwańków jest wyłonienie najlepszych młodych sportowców w dziesięciu konku

- w biegu na 60m, 100 m, 3O0m, 600m i 1000 m (chłopcy), w skoku wzwyż i w dal,

nięciu kulą, w rzucie piłeczką palantową iw rzucie oszczepem.
i lekkoatletyczne zostały zapoczątkowane w 1995 roku przez rekordzistę Polski na 100 m Mari

oronina i rozpowszechnione w całej Polsce. Najlepsi zawodnicy w poszczególnych konkurencja
z różnych regionów Polski, otrzymują szansę na udział w Ogólnopolskich Finałach

organizowanych w Łodzi. Standardowa formuła zawodów zakłada udział dzieci do 1

t. Nasz klub rozszerza Czwańki Lekkoatletyczne w dalszym ciągu o roczniki 2008 i 2009 w
oraz udział najmłodszych dzieci z rocznika ZaLż i młodsi. Wierzymy, iż wśród dzieci i młodzi

wieku 13 i 14 lat jest duży potencjał sportowy. Ponadto rozszerzenie o kolejne roczniki umożl

ieciom, które skończyły !ż lat ponowne starty w zawodach.
KS "Agros" Zamość zabezpieczy obsługę sędziowską, techniczną, informatyczną i medyczną,

ikom wodę oraz puchary, statuetki, medale i nagrody. W finałowej edycji czwartków
rganizator planuje nagrodzić laureatów poszczególnych konkurencji we wszystkich ka

a także szkoły, których uczniowie zdobędą największą liczbę punktów, liczonych według ta
koatletycznych.
nowana jest promocja imprezy w mediach internetowych (lokalnych i regionalnych)

w lokalnych stacjach radiowych i lokalnej telewizji internetowej. Na relacjonowan
sportowych zaproszone zostaną lokalne i regionalne media.

całkowicie wpisuje się w podstawową działalność statutową klubu.

lub Sportowy "Agros" Zamość jest jedynym podmiotem na terenie Powiatu Zamojskiego realizuj

kolenie sportowe w lekkiej atletyce co gwarantuje pełną realizację projektu oraz trwałe rezultaty

temu, iż nasza oferta jest bezpłatna, uczestnikom projektu gwarantujemy rozwój możliwoŚci,
pełni zaspokoją ich potrzeby bez ponoszenia dodatkowych kosztów.

na którym realizowane będzie zadanie zapewnia dostępność dla osób z niepełnosprawnościami
izacja zadania będzie zgodna z zasadami równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności

b z niepełnosprawnościami, zgodnie z ustawą z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności oso

szczególnymi potrzebami.

Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w ań. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2OO3 r. o działalnoŚci pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. lJ, z 2078 r. poz. 450, z poźn. zm.J.

Opis zakładanych rezultatów realizacii zadania publicznego

Nazwa rezultatu
Planowany poziom osiągnięcia

rezultatów (wartość
docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / źródlo
informacii o osiągnięciu wskaźnika

Organizacja zawodów sportowych 5 edycjiCzwartków
lekkoatletycznych

listy startowe, komu ni kaĘ końcowe,
dokumentacja fotograficzna

Zaangażow an ie s po rtowe dzi eci

i młodziezy z Powiatu Zamojskiego
Uczestnictwo ok 400 osób

w wiosennej edycji
listy startowe, komunikaty końcowe,

doku mentacj a f otograf iczna

Zaangażowanie spońowe szkół z
Co najmniej 8 szkół

Zgłoszenia, lisĘ startowe, kom u nikaty
końcowe,



Powiatu Zamojskiego

Wyłonien ie najba rdziej
usportowionych szkół podstawowych

z Powiatu Zamojskiego
5 szkół podstawowych

Komunikaty końcowe, punktacja
końcowa

wyłonienie laureatów poszczególnych
konkurencji Czwartków L-A

kwatifikujących się do startu w
Ogólnopolskich Finałach Czwa rtków

Le kkoatl etycznVch

co najmniej 5 osób
Komunikaty końcowe, punktacja

końcowa

Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niź 90 dni

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą
wykonystane w realizacii zadania

Kiub nasz prowadz! szeroi<ie szkolenie sporlowe w szesciu sekcjach osiągając bardzo ciobre rezultaĘ.
Aktualnie w klubie trenuje ponad 300 młodych zawodniczek i zawodników prezentując bardzo wysoki
poziom wyszkolenia. Nasi wychowankowie reprezentowali bądź reprezentują barwy narodowe na wielu
prestizowych imprezach międzynarodowych w lgrzyskach Olimpijskich, Mistrzostwach Świata i Europy

włącznie.
Od łvieiu lat klub nasz piasuje się łvś;,ód 20 najiepszych kiubów w Folsce na ponad 35CC

sklasyfikowanych. W 2O13 r. klub został sklasyfikowany na Xl miejscu, w 201-4 roku na XV miejscu, w 2015

na XlV, w 2016 roku na X miejscu, w 2017 na lX ,w 20]_8 na XlV miejscu, a w 2019 r. zostaliśmy
skwalifikowani na miejscu Xlll, w 2020 roku zdobyliśmy 506 pkt, i zostaliśmy sklasyfikowani na XXl

miejscu.
W swojej 44-letniej historii zawodnicy naszego klubu zdobyli ponad 500 medali w Mistrzostwach Polski
rożnych kategoriiwiekowych. Od wielu [at, dorobek punktowy klubu we współzawodnictwie sportowym
dzieci i młodzieży stanowi 65%-85% ogółu punktów zdobytych przez kluby sportowe miasta ZamoŚĆ,

Z powodzeniem i na najwyzszym poziomie realizujemy rok rocznie wiele imprez sportowych w różnych

dyscyplinach o randze Mistrzostw Polski, a takze międzynarodowe. W 2016 roku: Halowe Mistrzostwa
Polski Seniorów w łucznictwie, Halowe Okręgowe Zawody Łucznicze, Puchar Polski w kolarstwie, lll

Ogólnopolski Bieg Wokół Twierdzr7 Zamość, l,/{istrzostwa Krajowego Zrzeszenia źS w podnoszeniu

ciężarów do lat 15 i 17, Regionalne eliminacje NestleCup, Zawody międzyszkolne Lekkoatletyka dla

każdego, Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS w LA, l rzut Wojewódzkiej Ligi Młodzików i lll Mityng
LOZLA, Vll Mityng LOZLA, Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w LA, Okręgowe Zawody

Łucznicze, Międzynarodowy Turniej Nadziei Olimpijskich w podnoszeniu ciężarów, Puchar Roztocza w
podnoszeniu ciężarów, Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w kolarstwie szosowym, Biegi

Uliczne z finałowym Biegiern zokaĄi Śv.lięta Niepodległości. W ża17 roku byliśmy organizatorami między
innymi Pucharu Polski w ko{arstwie i łucznictwie, Młodzieżowych Mistrzostw Polski w podnoszeniu

cięzarów, Mistrzostw Polski Juniorów w łucznictwie, Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia w zapasach i

łucznictwie, Biegów Listopadowych i Biegów Wokół Twierdzy Zamość. W 2018 roku zorganizowaliŚmy
Halowe Mistrzostwa Polski Młodziezowców i Juniorów oraz lll Puchar Połski Juniorów młodszych w
łucznictwie, Puchar Polski w kolarstwie szosowym- Eliminacja OOM, l Memoriał Trenera Kazimierza

Kowalczyka w kolarstwie, Mistrzostwa Polski LZS U15 i|J17 w podnoszeniu ciężarów, Puchar Roztocza w
podnoszeniu ciężarów, V Bieg wokół Twierdzy, Biegi Uliczne z finałowym Biegiem z okaĄi Święta

Niepodległości oraz zawody lekkoatletyczne. W październiku 2018 roku KS AGROS miał zaszczyt być

organizatorem Mistrzostw Europy U20 i U23 w podnoszeniu ciężarów, które odbyły się w ZamoŚciu.

lmpreza została powierzona naszemu stowarzyszeniu w podziękowaniu za wkład w rozwój dyscypliny
podnoszenia ciężarów, Było to największe przedsięwzięcie pod kątem organizacyjnym i logistycznym, z

jakim kiedykolwiek Klub musiał sięzmierzyć, a które zakończyło się naszym sukcesem organizacyjnym.W
2019 roku KS " Agros" był organizatorem Vl Biegu Wokół Twierdzy i Biegów ulicznych z okazji Święta

Niepodległości, Mistrzostw Polski LZS w lekkiej atletyce, Pucharu Polski w kolarstwie szosowym oraz w

łucznictwie. Ponadto organizowaliśmy Puchar Roztocza w podnoszeniu ciężarów i Kryterium uliczne im.

Kazimierza Kowalczyka. Organizujemy mistrzostwa polski i biegi masowe dla wszystkich kategorii
od wielu lat. W żO2Or i żOLL roku pomimo trudności i ograniczeń jakie ła pandemia



koronawirusa, udało nam się zorganizować 5 imprez o zasięgu ogólnopolskim, tj. Biegi wokół Twierdzy
Zamość, Puchar Polski w kolarstwie szosowym, Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS w podnoszeniu

ciężarów oraz w łucznictwie, Ogólnopolski Puchar Roztocza w podnoszeniu ciężarów. Byliśmy takźe

organizatorami 7 imprez sportowo-rekreacyjnym o zasięgu wojewódzkim i lokalnym: Wyścigu kolarskiego
"Po Ziemi Zamojskiej", 5 edycji jesiennych Czwartków Lekkoatletycznych oraz Biegów Listopadowych z

okazji Święta Niepodległości,
w 2O2t roku zdobyliśmy 557,37 pkt. zaliczanych do systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i

młodzieży i sklasyfikowani zostaliśmy na 20 miejscu w ogólnej klasyfikacji klubów spońowych z całej
Polski.
Rok 2021 to także bardzo udane sukcesy naszych zawodników pochodzących, także z Powiatu
Zamojsl<iego na arenie krajowej i międzynarodowej, podczas Mistrzostw Polski oraz Mistrzostw
Europy i Świata Juniorów w lekkiej atleĘce.
W żOżż roku w Systemie Sportu Młodzieżowego 448,7Ą pkt. na 4340 sklasyfikowanych. Miasto Zamość

zdobyio 6ż8,59 punkiów z wszystkich kiubów z czego KS" Agros" Zamość zdobył 71,39 % całego dorobku
Miasta, Cyklicznie organizujemy imprezy . Biegi wokół Twierdzy Zamość, Puchar Polski w kolarstwie
szosowym, Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS w podnoszeniu cięzarów oraz w łucznictwie,
Ogólnopolsl<i Puchar Roztocza w podnoszeniu cięzarów. Byliśmy takze organizatorami 7 imprez
sportowo-rekreacyjnym o zasięgu wojewódzkim i lokalnym: Wyścigu kolarskiego "Po Ziemi Zamojskiej",

10 edycji Czwartków Lekkoatletvcznych oraz Biegów |-istopadowych z okazji Święta Nieoodległości. W
2022 roku zorganizowaliśmy również Ogólnopoiską Olimpiadę Młodzieży w podnoszeniu ciężarów, Tour
de Lubelskie i ,,Strzelanie na Kresach". Stale współpracujemy z administracją publiczną: Urzędem Miasta
Zamość, Ministerstwem Sportu, Urzędami Gmin, Starostwem Powiatowym, Urzędem Marszałl<owskim w
Lublinie realizując zadania publiczne w zakresie sportu i kultury fizycznej.
Pragniemy zaznaczyć, że KS,,AGROS" Zamość nigdy nie miał problemów z wydatkowaniem i rozliczeniem

środków

lV, Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wańość P|-N Z dotacji
Z innych

źródeł

1. Dyplomy, medale. puchary 3 500,00

3. Obsługa techniczna 3 500,00

4- Obsługa sędziowska 3 500,00

5. Obsługa medyczna 500,s0

Suma wszystkich kosztów realizacji zadanit 11 000,00 l0 000,00 1 000,00



I. Oświadczenia

Oś,,via dcza ;n i-my), źe;

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2) pobieranie świadczeń pienięźnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalnoŚci pożytku

publicznego;
3) oferent* / e{e+enei* składający niniejszą ofertę nie zalegai-jq}* / zaĘafią)t z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań

podatkowvch;

4) oferent* / e{e+enei: składający niniejszą ofertę nie zalega {-jqf / zaleeafią)ś z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia spoleczne;
5)danezawartewczęścillniniejsze,iofertysązgodnez@/innąwłaściwąewidencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i prze|<azywaniem danych

osobowych, a także wprowadzanienr ich do systemów informatycznych, osoby, któ;,ych dotyczą te dane, złożyiy stosov/ne

oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

o*. d8, _O 
h, )D/.3 r

(podpis osoby upoważnionei lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

KLUB SPORTOWY
"AG.Ros, zAlvloŚĆ

ul. Krolowej Jadwigi 8,22,400 Zamośc
tel,/fax 84 638-66-79

WWW. ksagros,cOm,pl. e-mail :agrosks@poczta,onet, pl

NlP 922-000-80-43, Regon 001188490


